

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างแบบวางระบายน้ำฝาเปิด
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครสวรรค์ เขต ๓
สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน กระทรวงศึกษาธิการ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๖๗,๒๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างแบบวางระบายน้ำฝาเปิดตามแบบรูปรายการบริเวณสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา
ประถมศึกษานครสวรรค์ เขต ๓ ความยาว ๔๔๕ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๘๖๗,๗๕๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ ปร.๔, ปร.๕ ดังแนบ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางสาวอรุณ วันนา
 - ๖.๒ นายพุทธิพงษ์ เผือกพ่วง
 - ๖.๓ นายเกรียงศักดิ์ โชติวิศาศิริกุล



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประเภท งานอาคาร
เจ้าของโครงการ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครสวรรค์ เขต 3
สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครสวรรค์ เขต 3
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕ จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร	1,500.00	1.3065	1,959.75	
	ประเภทงานทาง				
	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % ต่อปี				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๑,๙๕๙.๗๕	สรุปได้ความ
	คิดเป็นเงินประมาณ			๑,๙๕๐.๐๐	ยาวทั้งสิ้น
	ตัวอักษร	(-หนึ่งพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน-)			445.00 เมตร

เฉลี่ยราคาต่อความยาว 1.00 เมตร ราคานี้รวมค่า FACTOR F

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการ
(นางแสงอรุณ วันนา)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(พุทธิพงษ์ เผือกพ่วง)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายเกรียงศักดิ์ โชติวิชาศิริกุล)

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร.4/แผ่นที่ 1

งานก่อสร้าง
สถานีก่อสร้าง
ประมาณการโดย
ปรับราคาโดย

แบบรายละเอียด
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครศรีธรรมราช เขต 3
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จังหวัด นครศรีธรรมราช
ประมาณราคาเมื่อวันที่
ปรับราคาเมื่อวันที่

20-พ.ย.-60
20-พ.ย.-60

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ขุดดิน	80.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	10,000.00	10,000.00	
2	ทรายอัดแน่นรองพื้น	4.50	ลบ.ม.	373.83	1,682.24	91.00	409.50	2,091.74	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	4.50	ลบ.ม.	1,375.39	6,189.26	398.00	1,791.00	7,980.26	
4	คอนกรีต 1:2:4	16.30	ลบ.ม.	1,599.69	26,074.95	436.00	7,106.80	33,181.75	- Strength 240 ksc
5	ไม้แบบ	120.00	ตร.ม.	411.21	49,345.20	133.00	15,960.00	65,305.20	
6	ตะปู	30.00	กก.	25.23	756.90	-	-	756.90	
7	เหล็กเส้นกลม ศก. 6 มม.	301.00	เส้น	53.15	15,998.15	41.00	12,341.00	28,339.15	
8	เหล็กเส้นกลม ศก. 9 มม.	13.00	เส้น	113.57	1,476.41	41.00	533.00	2,009.41	
9	ลวดผูกเหล็ก	22.00	กก.	30.38	668.36	-	-	668.36	
10	ท่อ PVC ศก. 1" ชั้นคุณภาพ 13.5	3.00	ฟุต	98.13	294.39	80.00	240.00	534.39	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ในความยาว 100.00 เมตร					102,485.85		48,381.30	150,867.15	
เฉลี่ยราคาต่อความยาว 1.00 เมตร								1,508.67	
								1,500.00	

(หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ ราคายังไม่รวมค่า FACTOR F